Manaus, quarta-feira, 13 de novembro de 2019

DOM | Edição 4720 | Página 19

COMISSÃO  MUNICIPAL  DE  LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 176/2019-CML/PM

(Processo n. 2019/16248/16669/00106 - SEMJEL)

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos (futebol
americano), para atender o Projeto de Lei n. 245/2018 de autoria do
Vereador Reizo Castelo Branco para atender a Associação Esportiva
North Lions - AENL.
Edital disponível: a partir do dia 19/11/2019 às 16h.
Limite para recebimento das Propostas: dia 03/12/2019 às 09h45.
Inicio da sessão: dia 03/12/2019 às 10h00 (horário de Brasília).
Maiores informações:

O Pregão Eletrônico será realizado em sessão publica,
através do Portal de Compras da Prefeitura de Manaus, com o endereço
eletrônico  compras.manaus.am.gov.br.

Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para
todas as indicações de tempo constantes no edital.

Maiores informações na Comissão Municipal de Licitação,
telefone 0xx-92-3215 6375/ 6376, das 10 às 16h.

Manaus, 13 de novembro de 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO DA

PREFEITURA DE MANAUS, através da SUBCOMISSÃO DE
INFRAESTRUTURA torna público, para conhecimento dos interessados, o
Resultado do Julgamento da Fase de Propostas de Preços da TOMADA DE
PREÇOS N. 021/2019 – CML/PM, cujo objeto refere-se à “IMPLANTAÇÃO
DE ACADEMIA AO AR LIVRE COM EQUIPAMENTOS COM
ACESSIBILIDADE E PLAYGROUND NA PRAÇA DO BAIRRO JAPIIM, NA
RUA AUGUSTO SCHIMIDT – C1, RUA C-2, RUA JORGE AUCAR C-3,
RUA STANISLAW PONTE PRETA C-4, S/N. – BAIRRO JAPIIM II”.

CLASSIFICADAS: 1º lugar H. N. LEITE – EPP; 2º lugar

DANILU CONSTRUÇÕES LTDA.; 3º lugar FSB CONSTRUÇÕES
INCORPORAÇÕES LTDA.; 4º lugar SIMONETO MULTI SERVIÇO DE
CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.; 5º lugar SARACURA
CONSTRUÇÃO LTDA. – EPP; 6º lugar CASA NOVA ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA.; 7º lugar FVB CONSTRUÇÃO E SINALIZAÇÃO
LTDA.; 8º lugar ENGEFORT CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO LTDA. – ME; 9º lugar AMS SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM LTDA.; 10º lugar BASALTO CONSTRUÇÕES
PROJETOS LTDA.; 11º lugar FORT FACILITIES ADMINISTRAÇÃO DE
OBRAS LTDA. – ME; 12º lugar AMAZONCRETO CONSTRUÇÕES
EIRELI; 13º lugar CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA. e 14º lugar
INFRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

A contar da publicação do presente resultado, abre-se o
prazo recursal previsto, no art. 109, I, “b” da Lei n. 8.666/93.

A Ata de Julgamento das Propostas de Preços encontra-se
a disposição dos interessados na COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITAÇÃO, na Av. Constantino Nery, 4080 – Chapada, no horário das
8h às 14h (horário local), de segunda-feira a sexta-feira, telefones (92)
3215-6376 ou 6333.

Manaus, 13 de novembro de 2019.

Publicações Diversas

POWERTECH ENGENHARIA SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE
GERADORES DE ENERGIA – UTE SUCUNDURI torna público que
recebeu do IPAAM, a Licença de Instalação nº 051/19, que autoriza a
implantação de uma Usina Termoelétrica – UTE, que utilizará óleo
combustível, com potência de 561 kW, localizada na Rua da Mangueira,
nº 1574, Distrito de Sucunduri, Apui-AM, para Geração de Energia
Elétrica, com validade de 1 Ano.

POWERTECH ENGENHARIA SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE
GERADORES DE ENERGIA – UTE MATUPI torna público que recebeu
do IPAAM, a Licença de Instalação nº 058/19, que autoriza a
implantação de uma Usina Termoelétrica – UTE, que utilizará óleo
combustível, com potência de 6.175 kW, localizada no loteamento 230,
s/n, Distrito de Santo Antônio de Matupi, Manicoré -AM, para Geração de
Energia Elétrica, com validade de 1 Ano.